

بریتانیا تعهداتش را نسبت به نیروی واکنش سریع ناتو تمدید کرد



مایکل فالون، وزیر دفاع بریتانیا گفته است که این کشور تعهدات خود به نیروی واکنش سریع ناتو را به مدت سه سال تمدید کرده است.

آقای فالون در مقاله ای که در ساندی تلگراف به چاپ رسید، گفته است که بریتانیا تا سال ۲۰۲۱ میلادی حدود یک هزار سرباز برای دفاع از اروپا در مقابل هر تهدیدی به ویژه از سوی روسیه در اختیار نیروی واکنش سریع می گذارد.

به گفته وزیر دفاع بریتانیا این اقدام نشان می دهد که دولت مصمم است برای حفظ امنیت کشور هر آنچه که لازم باشد انجام دهد.

کاهش بودجه دفاعی بریتانیا باعث بروز نگرانی هایی در بین مقامات آمریکایی و نمایندگان پارلمان بریتانیا شده است.

درخواست وزیر خزانه داری بریتانیا برای کاهش ۵۰۰ میلیون پوندی بودجه وزارت دفاع، این نگرانی را ایجاد کرده که این کشور نتواند به هدف تعیین شده از سوی ناتو در مورد اختصاص ۲ درصد تولید ناخالص داخلی به امور دفاعی عمل کند.

به گفته خبرنگار بی بی سی، وزیر دفاع بریتانیا در تلاش است تا به منتقدان کاهش بودجه دفاعی پاسخ دهد.

روز جهانی یوگا با مشارکت هزاران نفر در هند برگزار شده است

هزاران نفر در پایتخت هند با حضور در خیابان های دهلی، نخستین مراسم «روز جهانی یوگا» را برگزار کرده اند.

بنا به گزارش ها، تدابیر امنیتی در شهر دهلی با حضور هزاران نیروی انتظامی افزایش یافته است.

هزاران قطعه تشک رنگارنگ برای انجام حرکات یوگا در خیابان محل برگزاری این مراسم پهن شده است.

نارندرا مودی، نخست وزیر هند، که خود از علاقه مندان یوگا است در آغاز این مراسم سخنرانی کرد.

آقای مودی که می گوید به شکل روزانه حرکات یوگا را انجام می دهد از زمان به قدرت رسیدن در هند تلاش کرد که جلب نظر سازمان ملل متحد، روز ۲۱ جون به عنوان «روز جهانی یوگا» نامگذاری شود.

به گفته مقام های هند، بیش از ۳۵ هزار کارمند، سرباز و دانشجو در این مراسم ۳۵ دقیقه ای اجرای حرکات یوگا در خیابان حضور یافته اند.

میلیون ها شهروند دیگر هند به شکل همزمان و در دیگر نقاط کشور با اجرای یوگا این روز را گرمی داشته اند.

وزارت دفاع هند گفته است که امروز حرکات یوگا در منطقه پنجالی سیاحتی واقع در شمال کشور و همچنین در آب های آزاد اطراف این کشور به اجرا در می آید.

به گفته سوشما سواراج، وزیر خارجه هند، مراسم روز جهانی یوگا در روز یکشنبه با حضور «ده ها میلیون نفر» در سراسر جهان نیز اجرا خواهد شد.

خانم سواراج روز یکشنبه در نیویورک خواهد بود تا در کنار دبیر کل سازمان ملل متحد، نخستین روز جهانی یوگا را اعلام کند.

پیش بینی می شود که ۳۰ هزار نفر با حضور در میدان تایمز نیویورک به اجرای یوگا بپردازند. (بی بی سی)

الجزیره از آلمان خواست تا خبرنگارش را بلافاصله آزاد کند

شبکه خبرگزاری الجزیره از مقامات آلمانی خواسته است تا خبرنگار بازداشتی این شبکه را بلافاصله آزاد کنند.

الجزیره پیشتر اعلام کرد که یکی از خبرنگاران ارشد این شبکه تلویزیونی به درخواست مصر در آلمان بازداشت شده است.

احمد منصور، خبرنگار ارشد در شبکه عربی الجزیره، بعد از ظهر شنبه و هنگام سوار شدن به هواپیمایی که عازم قطر بود در فرودگاه آفریقا، شهرهای بزرگ را از دست الجزیره خارج کرده اند. با این حال این گروه هنوز تهدیدی برای دولت مرکزی سومالیاست. جامعه جهانی نیز این متحد القاعده را به عنوان تهدیدی تروریستی برای امنیت منطقه می شناسد. (بی بی سی)

حمله پیکار جوانان الشباب به سازمان امنیت ملی سومالی در موگادیشو

سزارش ها از درگیری های سنگین در موگادیشو، پایتخت سومالی حکایت دارد.

این درگیری ها پس از آن آغاز شد که بمبگذارانی انتحاری در نزدیکی مرکز سازمان امنیت ملی این کشور اتفاق افتاد.

مقامات سومالی گفته اند که حمله پیکارجویان را دفع کرده اند.

به گفته آنها در جریان این حمله ۴ پیکارجوی الشباب کشته شده است.

یکی از سخنگویان وزارت کشور سومالی گفته است: «آنها (پیکارجویان) تلاش کردند تا وارد ساختمان شوند، اما ما قبل از آن که به اهدافشان برسند حمله آنها را دفع کردیم. در این درگیری ها تلفاتی به نیروهای ما وارد نشده است.»

پیکارجویان الشباب که در جریان این حمله کشته شدند در رسانه های سومالی به نمایش گذاشته شده است.

این گروه پیش از این هم این محل را هدف حمله قرار داده بود.

الشباب گفته است در طول ماه رمضان حملات بیشتری علیه

وزیر مالی یونان: مرکل می تواند به حل بحران مالی کمک کند

یانیس اروفاکیس، وزیر مالی یونان گفت که صدراعظم آلمان می تواند در نشست اتحادیه اروپا به یک «توافق شراقتفندان» دست یابد. به عقیده اروفاکیس، فقط حکومت کنونی یونان می تواند مردم این کشور را به انجام اصلاحات متقاعد کند.

مقام های اروپایی در شهرهای بروکسل، برلین و پاریس بارها براین تاکید کردند که در بحران مالی یونان، در حال حاضر فقط حکومت این کشور است که می تواند این وضعیت را تغییر دهد. مقام های اتحادیه اروپا تقاضا کردند که رهبری آن زمینه مشخصی برای تصمیم گیری فراهم کرده و خواسته های کمک کنندگان مالی اش را برآورده سازد.

اکنون یک روز پیش از نشست ویژه اتحادیه اروپا، یانیس اروفاکیس، وزیر مالی یونان یک بار دیگر سعی کرد، بار مسئولیت را به دوش انگلا مرکل، صدراعظم آلمان بیاندازد. اروفاکیس در یک مقاله برای شماره روز یکشنبه روزنامه آلمانی «فرانکفورتر آلتماینه سباتونگ» نوشت: «صدراعظم آلمان روز دوشنبه در برابر یک انتخاب سرنوشت ساز قرار دارد. به نوشته وزیر مالی یونان، مرکل می تواند برای کسب یک

دفاع فایبوس از مذاکرات صلح خاورمیانه

در حالی که لوران فایبوس، وزیر امور خارجه فرانسه پس از سفر به مصر و اردن، امروز با محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی دیدار و گفتگو کرد، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل هشدار داد که فرانسه باید منتظر مخالفت شدید تل آویو در زمینه احیای گفتگو میان اسرائیل و فلسطین باشد. نتانیاهو این اظهارات را که خبرگزاری فرانسه زبان آن را «نسبتا صریح» توصیف کرده، پیش از دیدارش با فایبوس که قرار است عصر امروز برگزار شود بیان کرده است. نخست وزیر اسرائیل در جلسه هفتگی هیأت وزیران این کشور گفت: «تنها راه رسیدن به یک توافق، مذاکره دوطرفه (میان اسرائیل و فلسطین) است و ما هرگونه تلاشی را که بخواهد اجبارت بین المللی را به ما تحمیل کند رد می کنیم.» این اظهارات در حالی است که وزیر امور خارجه فرانسه، در یک کنفرانس مطبوعاتی در «امان» پایتخت اردن، از ابتکار فرانسه دفاع و هزم خود را برای کوتاه نیامدن در زمینه این پرونده فوق العاده حساس اعلام کرد. فایبوس در زمینه روند صلح خاورمیانه گفت: اکنون مذاکرات، قطعنامه یا یک همراهی بین المللی وجود ندارد. وضعیت می تواند هر لحظه وخیم تر شود و نقش ما به عنوان یکی از اعضای ثابت شورای امنیت سازمان ملل متحد و دوست کشورهای منطقه، این است که به یافتن راه حل، نه به جای طرفین درگیر، بلکه همراه با این طرف ها، کمک کنیم. (رایدیو فرانسه)

رونالدینیو کفش هایش را می آویزد؟



پس از آن که رونالدینیو قراردادی را با باشگاه کوئرتارو مکزیکی فسخ کرد، صحبت های زیادی در مورد خداحافظی او از فوتبال به گوش رسید.

ستاره پیشین باشگاه بارسلونا و تیم ملی فوتبال برزیل با اینکه یک سال از قراردادش با باشگاه کوئرتارو مکزیکی باقی مانده بود اما آن را فسخ کرد تا بدون باشگاه بماند.

ویکتور مانوئل ووشتیچ، سرمربی کوئرتارو ابتدای ماه جاری اعلام کرده بود به دنبال این است که ستاره ۲۵ ساله برزیلی را به تیم دیگری واگذار کند. اکنون هم سایت باشگاه فسخ قرارداد رونالدینیو که با برازیل قهرمانی در جام جهانی ۲۰۰۲ را جشن گرفته بود را روی خروجی اش قرار داده است.

رونالدینیو چند روز پیش در گفت و گویی اعلام کرده بود، دیگر از فوتبال لذت نمی برد و حتی رقابت های کوپا آمه ریگا را روزهای خوبی که در این کشور، در کنار این مردم فوق العاده گذراندم تشکر می کنم.»

ایسنا: این بازیکن از دنیای فوتبال زیاد دامن زده

توصیه جالب رئال مادرید به بنیتس: لاغر شو!



سران باشگاه رئال مادرید به رافا بنیتس توصیه کرده اند برای جلوگیری از تمسخر توسط هواداران تیم های رقیب، وزن خود را کم کند.

روزنامه آس چاپ مادرید روز یکشنبه فاش کرد سران باشگاه رئال مادرید از رافا بنیتس سرمربی جدید خود خواسته اند که با گرفتن رژیم غذایی، وزن خود را کاهش دهد!

به نوشته این روزنامه، دلیل این توصیه غیر معمول، جلوگیری از تمسخر سرمربی رئال مادرید توسط هواداران رقیب این تیم مادریدی است؛ دقیقا مانند آن چیزی که در زمان حضور بنیتس در لیورپول اتفاق افتاد.

دفاع و انتقاد دونگا از نیمار: نمی خواهیم برای بچه ها تصمیم بگیریم!

سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل تاکید کرد در این تیم به هیچ وجه به بچه ها نیازی ندارد.

نیمار در روزیاری تیم ملی فوتبال برزیل با کلمبیا به خاطر رفتاری که در زمین مسابقه داشت با چهار جلسه محرومیت از همراهی تیم ملی فوتبال کشورش رو به رو شد. تا عمل رقابت های کوپا آمریکا برای وی به پایان برسد.

دونگا که تیمش ساعت دو بامداد امروز (دوشنبه) در آخرین دیدار گروهی به مصاف ونزوئلا می رود به صحبت در مورد نیمار پرداخت. او در این باره گفت: نیمار بازیکن بزرگی در فوتبال است و چنین محرومیتی برای او خیلی طولانی است. اکنون باید به دنبال راهی باشیم که تیم ملی برزیل بدون نیمار چه باید کند.

وقتی از دونگا در مورد رفتار بدی که نیمار در زمین مسابقه انجام داد سوال پرسیده شد، سرمربی سلسائو به دفاع از بازیکن تیمش پرداخت. او در این مورد هم اظهار کرد: در رویارویی با کلمبیا، نیمار ۲۰ بار مورد حمله بازیکنان حریف قرار گرفت و از سوی آنها ضربه های زیادی به پاهایش خورد. سپس در زمانی که تعادل نداشت، به بازیکن حریف برخورد کرد و به همین خاطر هم داور به او کارت زرد نشان داد. حرف هایی که می زدم فقط به خاطر دفاع کردن از بهترین بازیکن تیم ملی برزیل نیست.

دونگا در پایان انتقاد نامحسوسی از نیمار هم کرد. او در این باره گفت: بازیکنان دیگری هم در اختیار داریم که بخواهیم از آنها استفاده کنیم و فقط به نیمار وابسته نیستیم. بسته به این است که چه کارهایی می خواهیم در زمین مسابقه انجام دهیم.

با کسائی در تیم ملی کار خواهیم کرد تیم ملی برایشان مهم باشد. در تیم ملی به مردانی احتیاج داریم تا با استفاده از آنها برای تیم تصمیم گیری کنیم نه بچه ها!

صعود آرژانتین و پاراگوئه در کوپا آمریکا



بعد اروگوئه موفق شد، توسط میخیز به گل برسد. در اواخر نیمه نخست باریوس گل تساواری را به ثمر رساند تا بازی یک بر یک شود تا پاراگوئه با پنج امتیاز، قطعا صعود کند و اروگوئه نیز با چهار امتیاز، چشم انتظار بازی های گروه C باشد.

در دیگر دیدار شاگردان تانسا مارتینو در تیم ملی آرژانتین در مقابل جامائیکا مرحله گروهی رقابت های کوپا آمریکا را با صدرنشینی به پایان رساندند. در این دیدار آلبی سلسته با یک گل به برتری دیدار اروگوئه را تهدید کرد. دقایقی

دو تیم آرژانتین و پاراگوئه به مرحله بعد رقابت های فوتبال کوپا آمریکا راه یافتند.

رقابت های کوپا آمریکا با برگزاری دو دیدار ادامه یافت که در یکی از بازی ها تیم های اروگوئه و پاراگوئه در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی، به تساوی یک بر یک رسیدند. پاراگوئه در دو دیدار قبلی خود، موفق به کسب چهار امتیاز شده بود و خیال خود را از صعود راحت کرده بود. در اولین فرصت پاراگوئه، پروتسو والدز با ضربه سر خود دروازه اروگوئه را تهدید کرد. دقایقی

لاپورتا شانس نخست ریاست بارسلونا

با توجه به نزدیک شدن زمان برگزاری انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا، خوان لاپورتا از شانس بیشتری برای کسب این عنوان برخوردار است.

جمعه گذشته بود که اسامی ۶ نامزد نهایی انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا اعلام شد. خوان لاپورتا، جوزپ ماریا بار توئمو، فریزا، جوردی ماخو، قاره و بندیتو. این افراد برنامه هایشان را ارائه کرده اند تا بتوانند کرسی ریاست کاتالان ها را از آن خود کنند.

از زمانی که خوان لاپورتا اعلام کرد در انتخابات ریاست باشگاه شرکت می کند، همه از او به عنوان بهترین گزینه و شانس نخست کسب این کرسی یاد می کنند. بر اساس رای گیری هم که سایت آس انجام داده است، لاپورتا همچنان گزینه نخست برای کسب ریاست باشگاه به شمار می آید.



می رود زیرا بیش از ۶۴ درصد خوانندگان این سایت به ریاست لاپورتا رای داده اند.

بارتومتو که اکنون هم به عنوان رییس، کارهای باشگاه را انجام می دهد، برای کاندیدا شدن دوباره مجبور شد از سمت خود استعفا کند. او اما با ۲۷ درصد از مجموع آراء، در رده دوم برای کسب کرسی ریاست بارسلونا معرفی شده است.

جوردی ماخو با سه درصد آراء و جوردی قاره با ۰.۷۵ درصد در رده های سوم و چهارم قرار گرفته اند.

فریدناند: مبلغ خرید استرلینگ و هری کین خنده دار است

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس اعلام کرد مبلغی که در بازار نقل و انتقال ها برای خرید استرلینگ و کین عنوان شده خنده دار است.

نام رحیم استرلینگ و هری کین این روزها در فصل نقل و انتقال های اروپا زیاد به گوش می رسد. باشگاه لیورپول پیشنهاد ۴۰ میلیون پوندی منچستر سیتی برای استرلینگ را رد کرده است و صحبت از پیشنهاد ۴۰ میلیون پوندی منچستر یونایتد برای هری کین نیز شده است. سران لیورپول قیمت رحیم را ۵۰ میلیون پوند اعلام کرده و گفته اند حتی با یک پوند کمتر هم حاضر به فروش ستاره تیمشان نیستند.

ریو فریدناند بر این باور است که قیمتی که باشگاه لیورپول روی رحیم استرلینگ گذاشته است در مقایسه با ستاره های خارجی تیم های دیگر در لیگ برتر انگلیس بسیار زیاد است. بازیکنانی مانند سرخو آگوترو و الکسیس سانچس با مبالغ معتدلی به باشگاه های منچستر سیتی و آرسنال پیوسته اند.

فریدناند که پیشینه به تن کردن پیراهن منچستر یونایتد، لیورپول، وستهم و کوئینز پارک رنجرز را در کارنامه اش دارد در این مورد گفت: مبالغی که برخی از باشگاه ها برای فروش بازیکنان انگلیسی شان در نظر گرفته اند خیلی زیاد است. خنده دار است. کین و استرلینگ ۴۰ و ۵۰ میلیون پوند قیمت گذاری شده اند و این در حالی است که برای آگوترو ۲۸ و سانچس ۲۲ میلیون پوند پرداخت شده است.

فریدناند البته در سال ۲۰۰۲ و وقتی از لیورپول یونایتد به منچستر یونایتد منتقل شد برای یونایتد ها ۲۹.۱ میلیون پوند هزینه برداشت و در آن سال به عنوان گرانقیمت ترین مدافع جهان نیز شناخته شد.

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس در این مورد اظهار کرد: پیش از اینکه به منچستر یونایتد بروم، نتاهی به بازی هاسی که در لیگ برتر انگلیس، لیگ قهرمانان اروپا و تعداد بازی هایم در جام جهانی کرده بودم بیندازند. آنها را با من مقایسه نکنید. شرایط آنها با من فرق دارد.